裝

訂

線

中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會 函

                                                    地址：100 台北市中正區北平東路 20 號 7 樓
                                                    電話：（02）2358-2535
                                                    傳真：（02）2358-2536

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 111年 10月 19日

發文字號：房仲全聯芳字第 111173號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：為落實防制洗錢工作，便利確認客戶身分，請貴會持續向所

屬會員宣導使用臺灣集中保管結算所股份有限公司建置之

防制洗錢及打擊資恐查詢系統，請查照。

說明：

一、 依內政部 111年 10月 14日台內地字第 1110265300號函辦理。

二、 檢送臺灣集中保管結算所股份有限公司提供截至 111年第 3季

指非金融事業或人員使用旨揭查詢系統一覽表影本一份供參。

正本：各會員公會

副本：

檔  號：

保存年限：

理事長 張世芳